PAGE  

КАМʼЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET
Р I Ш Е Н Н Я
31.03.2020 № 118
Про затвердження концесійної 

конкурсної документації 
На виконання рішення Кам’янської міської ради від 28.02.2020 
№1896-40/VII «Про доцільність здійснення державно-приватного партнерства 
у формі концесії», відповідно до ч.1 ст.8 Закону України «Про концесію», враховуючи лист голови комісії з питань проведення конкурсу із визначення приватного партнера для здійснення державно-приватного партнерства щодо Проекту «Модернізація та експлуатація об’єктів комунальної інфраструктури, які належать територіальній громаді м.Кам’янське: лівобережна котельна 
по вул.Індустріальна, 2, котельня по вул.Колеусівська, 26, котельня 
по вул.Дальня, 22а, котельня по вул.Алтайська, 32а з теплотрасами, тепломережами та тепловими пунктами» Сауся К.В. (від 30.03.2020 року вих.№1), керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:
1. Затвердити концесійну конкурсну документацію, підготовлену комісією з питань проведення конкурсу із визначення приватного партнера для здійснення державно-приватного партнерства щодо Проекту «Модернізація 
та експлуатація об’єктів комунальної інфраструктури, які належать територіальній громаді м.Кам’янське: лівобережна котельна 
по вул.Індустріальна, 2, котельня по вул.Колеусівська, 26, котельня 
по вул.Дальня, 22а, котельня по вул.Алтайська, 32а з теплотрасами, тепломережами та тепловими пунктами».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Сауся К.В.
Перший заступник міського

голови з питань діяльності

виконавчих органів міської

ради
                                                      О.А.ЧЕРНИШОВ
